令和３年度 新潟市農業振興地域整備審議会 小委員会 議事概要

日 時 令和３年９月２９日（水） 午後２時～２時４０分

場 所 市役所ふるまち庁舎 ４階 ４０２会議室
出席者 新潟市農業振興地域整備審議会 小委員

 久川 きよみ委員、若山 孝男委員、杉本 克己委員、小柳 一朗委員、
伊藤 能徳委員、北上 道夫委員、齋藤 こずえ委員、田中 康子委員

 事務局および関係課
 農林政策課長、秋葉区産業振興課長、西蒲区産業観光課長
議 事

 （１）小委員会について
 （２）審議

①新津農業振興地域整備計画書のうち農用地利用計画等の変更について
②中之口農業振興地域整備計画書のうち農用地利用計画等の変更について

傍聴者 なし

議事概要

（１） 小委員会について

 資料１－１、１－２に基づき、事務局から説明。

（２）審議

① 新津農業振興地域整備計画書のうち農用地利用計画等の変更について

 資料２－１、２－２、２－３、２－４に基づき、秋葉区から説明。

異議はなし。

② 中之口農業振興地域整備計画書のうち農用地利用計画等の変更について

 資料３－１、３－２、３－３に基づき、西蒲区から説明。

異議はなし。